
 

 

UCHWAŁA NR XXI/179/12 

RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA 

z dnia 20 września 2012 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2012 rok  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm). Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu gminy na łączną kwotę 113.912,50 zł w tym:  

1) zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 64.611,50 zł,  

2) zmniejszenia dochodów majątkowych o kwotę 178.524,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały.  

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na łączną kwotę 158.302,50 zł w tym:  

2) dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych na łączną kwotę 160.799,44 zł, z tego:  

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 160.799,44 zł, w tym:  

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 101.218,44 zł.  

3) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących na łączną kwotę 157.883,50 zł, z tego:  

a) wydatki jednostek budżetowych 157.883,50 zł, z tego:  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 157.883,50 zł.  

4) dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych na łączną kwotę 161.218,44 zł, z tego:  

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 161.218,44 zł, w tym:  

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 111.218,44 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.  

3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  

5. W wyniku dokonanych zmian zwiększa się deficyt budżetu do kwoty 1.473.489,00 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z:  

1) zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 1.473.489,00 zł.  

§ 2. Po zmianach budżet gminy na 2012 rok wynosi:  

1. dochody budżetu 31.372.169,81 zł, w tym:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 października 2012 r.

Poz. 4788



1) dochody bieżące: 25.263.614,62 zł  

2) dochody majątkowe: 6.108.555,19 zł  

2. wydatki budżetu 32.845.658,81 zł, w tym:  

wydatki bieżące na kwotę 21.563.972,62 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 14.144.383,17 zł, z tego:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.912.898,88 zł  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 4.231.484,29 zł  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 1.621.561,00 zł  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.227.709,00 zł  

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 242.021,45 zł  

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 242.021,45 zł.  

5) wydatki na obsługę długu publicznego 328.298,00 zł  

wydatki majątkowe na kwotę 11.281.686,19 zł, w tym:  

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 11.281.686,19 zł, z czego na wydatki inwestycyjne 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 w łącznej kwocie 

4.726.824,38 zł, w tym:  

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 3.036.287,38 zł  

3. przychody budżetu 4.109.008,00 zł,  

4. rozchody budżetu 2.635.519,00 zł.  

§ 3. W wyniku dotychczas dokonanych zmian w budżecie na 2012r. ustala się wydatki majątkowe budżetu 

w wysokości 11.281.686,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Stanisław Urbaniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4788



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/179/12   

Rady Gminy Ochotnica Dolna   

z dnia 20 września 2012 r.  

 

  

w złotych:  

Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące razem:  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

majątkowe  

majątkowe razem:  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania:          Poroz. z JST  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące razem:  38 000,00  0,00  0,00  38 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

majątkowe  

majątkowe razem:  121 271,81  0,00  0,00  121 271,81  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

758    Różne rozliczenia  14 754 550,00  0,00  20 677,50  14 775 227,50  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  65 000,00  0,00  20 677,50  85 677,50  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  65 000,00  0,00  10 000,00  75 000,00  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)  
0,00  0,00  10 677,50  10 677,50  

801    Oświata i wychowanie  30 900,00  0,00  43 934,00  74 834,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4788



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 80101   Szkoły podstawowe  500,00  0,00  30 254,00  30 754,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

0,00  0,00  30 254,00  30 254,00  

 80110   Gimnazja  300,00  0,00  13 680,00  13 980,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

0,00  0,00  13 680,00  13 680,00  

bieżące razem:  20 744 339,45  0,00  64 611,50  20 808 950,95  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
242 021,45  0,00  0,00  242 021,45  

majątkowe  

010    Rolnictwo i łowiectwo  2 147 509,00  -272 215,00  0,00  1 875 294,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 147 509,00  -272 215,00  0,00  1 875 294,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  2 147 509,00  -272 215,00  0,00  1 875 294,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 147 509,00  -272 215,00  0,00  1 875 294,00  

  6298  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  
2 147 509,00  -272 215,00  0,00  1 875 294,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  20 000,00  0,00  93 691,00  113 691,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  20 000,00  0,00  93 691,00  113 691,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości  
20 000,00  0,00  93 691,00  113 691,00  

801    Oświata i wychowanie  2 518 145,38  -125 907,27  125 907,27  2 518 145,38  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 518 145,38  -125 907,27  125 907,27  2 518 145,38  

 80101   Szkoły podstawowe  2 518 145,38  -125 907,27  125 907,27  2 518 145,38  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 518 145,38  -125 907,27  125 907,27  2 518 145,38  

  6297  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  
0,00  0,00  125 907,27  125 907,27  

  6298  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  
125 907,27  -125 907,27  0,00  0,00  

majątkowe razem:  5 920 807,38  -398 122,27  219 598,27  5 742 283,38  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4788



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 792 848,38  -398 122,27  125 907,27  4 520 633,38  

Rodzaj zadania:       Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące razem:  4 406 663,67  0,00  0,00  4 406 663,67  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

majątkowe  

majątkowe razem:  245 000,00  0,00  0,00  245 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Ogółem:  31 486 082,31  -398 122,27  284 209,77  31 372 169,81  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 034 869,83  -398 122,27  125 907,27  4 762 654,83  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

 

  

 Przewodniczący Rady  

Stanisław Urbaniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4788



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/179/12 

Rady Gminy Ochotnica Dolna 

z dnia 20 września 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4788



 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Urbaniak

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4788



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXI/179/12   

Rady Gminy Ochotnica Dolna   

z dnia 20 września 2012 r.  

 

  

902  
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej  
60 488,00  0,00  60 488,00  

  0,00  0,00  0,00  

903  
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej  
182 927,00  272 215,00  455 142,00  

950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  1 218 502,00  0,00  1 218 502,00  

951  
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych  
30 000,00  0,00  30 000,00  

952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  2 344 876,00  0,00  2 344 876,00  

 
Razem: 3836793,0000  Razem: 272215,0000  Razem 4109008,0000  

 

 

  

 Przewodniczący Rady  

Stanisław Urbaniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4788



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXI/179/12   

Rady Gminy Ochotnica Dolna   

z dnia 20 września 2012 r.  

 

  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

600    Transport i łączność  2 137 550,81  - 9 581,00  2 127 969,81  

 60013   Drogi publiczne wojewódzkie  242 543,81  - 59 581,00  182 962,81  

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
242 543,81  - 59 581,00  182 962,81  

   

Budowa chodnika wzdłuż DW 969 

Krościenko n/Dunajcem - Stary 

Sącz w Tylmanowej  

242 543,81  - 59 581,00  182 962,81  

 60016   Drogi publiczne gminne  245 187,00  50 000,00  295 187,00  

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
224 187,00  50 000,00  274 187,00  

   Modernizacja dróg gminnych  80 187,00  50 000,00  130 187,00  

801    Oświata i wychowanie  2 968 955,38  10 000,00  2 978 955,38  

 80101   Szkoły podstawowe  2 968 955,38  10 000,00  2 978 955,38  

  6057  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
0,00  101 568,44  101 568,44  

   

Rozbudowa i przebudowa 

istniejącego budynku Szkoły 

Podstawowej i Gimnazjum 

w Ochotnicy Górnej  

0,00  101 568,44  101 568,44  

  6058  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
101 218,44  - 101 218,44  0,00  

   

Rozbudowa i przebudowa 

istniejącego budynku Szkoły 

Podstawowej i Gimnazjum 

w Ochotnicy Górnej  

101 218,44  - 101 218,44  0,00  

  6059  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
2 790 736,94  9 650,00  2 800 386,94  

   

Rozbudowa i przebudowa 

istniejącego budynku Szkoły 

Podstawowej i Gimnazjum 

w Ochotnicy Górnej  

2 790 736,94  9 650,00  2 800 386,94  

Razem  11 281 267,19  419,00  11 281 686,19  

 

 Przewodniczący Rady  

Stanisław Urbaniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4788


		2012-10-01T12:59:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




